

Czopki glicerynowe, Milax-M 1500mg, 10 sztuk dla dzieci

Cena: 4,46 zł



Opis słownikowy

Postać	Czopki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	New.Fa.Dem. S.r
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Czopki glicerynowe, Milax-M 1500mg, 10 sztuk dla dzieci

Wyrób medyczny wskazany do stosowania w przypadku zaparć. Preparaty ułatwia wypróżnianie.

Działanie wyrobu opiera się na właściwościach glicerolu, który oddziałując miejscowo drażniąco pobudza perystaltykę jelit, rozluźnia stolec i zwiększa jego poślizg.

Skład

Glicerol, stearynian sodu, wodorowęglan sodu.

Sposób użycia wyrobu medycznego

- Wyjąć czopek z aluminiowego blistra.
- Wprowadzić czopek głęboko, zaokrąglonym końcem do odbytnicy.
- Po aplikacji należy umyć dłonie.

Stosowanie produktu

Stosować doraźnie 1 czopek, 1 lub 2 razy dziennie.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

W przypadku uporczywych zaparć konieczna jest konsultacja z lekarzem, aby wykluczyć inne patologie.

Uwagi i środki ostrożności

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem. W przypadku nadwrażliwości na którykolwiek

składnik preparatu lub wcześniejszego zapalenia błony śluzowej, może wystąpić podrażnienie błony śluzowej odbytu.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 4° do 30°C, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Środki przeczyszczające należy stosować tak rzadko, jak to możliwe i nie dłużej niż 7 dni. Stosowanie przez dłuższy czas wymaga konsultacji z lekarzem. W epizodach zaparc wskazane jest najpierw skorygowanie nawyków żywieniowych poprzez uzupełnienie codziennej diety o odpowiednią podaż błonnika i wody. W okresie ciąży i laktacji należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed zastosowaniem produktu.